PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«Красногвардейский район»

Белгородской области

Шестое  заседание
РЕШЕНИЕ

27 марта 2019 года                                                                                                № 8
	Об утверждении 1/3 членов Общественной палаты муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» четвертого состава

В соответствии со статьей 5 Положения об Общественной палате муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район», утвержденного решением Муниципального совета муниципального района «Красногвардейский район» от 01 марта 2013 года №4 «О создании  Общественной палаты муниципального образования муниципального района Красногвардейский район» Муниципальный совет Красногвардейского района Белгородской области р е ш и л:

1. Утвердить треть членов Общественной палаты муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» четвертого состава:

– Андреева Зоя Николаевна – начальник Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Красногвардейском районе;

– Бондаренко Людмила Викторовна – председатель Красногвардейской районной организации  БОО Профсоюза работников АПК РФ;

– Валуйских Олег Григорьевич – заведующий отделом информации – контент – менеджер АНО «Редакция газеты «Знамя труда»;

– Соколов Александр Степанович  – директор  МБОУ «Засосенская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза Н.Л. Яценко».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Красногвардейской район».

Председатель Муниципального совета

Красногвардейского района                                                          Л.Н. Митюшин